
         UBND XÃ BÌNH SƠN 

TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN 

        Số:        

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                      Bình Sơn, ngày     tháng      năm       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách,  

nguồn thu khác năm 2025 của Trường TH số 1 Bình Nguyên 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH SỐ 1 BÌNH NGUYÊN 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân 

sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ 

trợ; 

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán trường TH số 1 Bình 

Nguyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách, nguồn 

thu khác năm 2025 của Trường TH số 1 Bình Nguyên (có biểu mẫu kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban giám hiệu, Bộ phận Tài chính – Kế toán và các tổ, khối liên 

quan thực hiện quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Lưu VP. 

 

 

 

                                                                                  Đỗ Quyên 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-61-2017-tt-btc-cong-khai-ngan-sach-don-vi-du-toan-to-chuc-ngan-sach-nha-nuoc-ho-tro-334648.aspx

		2026-01-24T16:37:28+0700


		2026-01-24T16:39:48+0700


		2026-01-24T16:39:48+0700


		2026-01-24T16:39:48+0700


		2026-01-24T16:39:48+0700


		2026-01-24T16:39:48+0700




